

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa N° 140/22					Ejercicio: 2022	
		Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto – Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglam						
		Modalidad: Sin Modalidad						
EXPEDIENTE N°: 3638/22								
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra de Pinturas y Accesorios - Mant. Gral. de Plazas y Esculturas								
3								
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción					
				1- DI TORO HNOS SA		2 - JAGUEL DEL MEDIO SA		
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	
1	20	Unid.	Litros de barniz brillante para exteriores.	\$ 819,50	\$ 16.390,00	\$ 1.575,00	\$ 31.500,00	
2	20	Unid.	Litros de esmalte sintético blanco brillante.	\$ 1.223,35	\$ 24.467,00	\$ 1.738,00	\$ 34.760,00	
3	20	Unid.	Litros de esmalte sintético negro brillante.	\$ 1.022,50	\$ 20.450,00	\$ 1.738,00	\$ 34.760,00	
4	20	Unid.	Litros de esmalte sintético gris hielo brillante.	\$ 1.104,50	\$ 22.090,00	\$ 1.738,00	\$ 34.760,00	
5	20	Unid.	Litros de esmalte sintético gris oscuro brillante.	\$ 908,85	\$ 18.177,00	\$ 1.738,00	\$ 34.760,00	
6	20	Unid.	Litros de esmalte sintético azul trafal brillante.	\$ 1.104,50	\$ 22.090,00	\$ 1.738,00	\$ 34.760,00	
7	4	Unid.	Litros de esmalte sintético verde mediano brillante.	\$ 960,85	\$ 3.843,40	\$ 2.525,00	\$ 10.100,00	
8	4	Unid.	Litros de esmalte sintético rojo brillante.	\$ 1.272,23	\$ 5.088,92	\$ 2.525,00	\$ 10.100,00	
9	4	Unid.	Litros de esmalte sintético azul oscuro brillante.	\$ 1.085,00	\$ 4.340,00	\$ 2.525,00	\$ 10.100,00	
10	4	Unid.	Litros de esmalte sintético amarillo brillante.	\$ 1.085,00	\$ 4.340,00	\$ 2.525,00	\$ 10.100,00	
11	20	Unid.	Rodillos de lana pelo corto de 5 cm.	\$ 100,50	\$ 2.010,00	\$ 160,00	\$ 3.200,00	
12	20	Unid.	Rodillos de lana pelo corto de 10 cm.	\$ 121,70	\$ 2.434,00	\$ 420,00	\$ 8.400,00	
13	20	Unid.	Pinceles de 5cm.	\$ 346,20	\$ 6.924,00	\$ 330,00	\$ 6.600,00	
14	20	Unid.	Pinceles de 10cm.	\$ 938,90	\$ 18.778,00	\$ 580,00	\$ 11.600,00	
15	20	Unid.	Litros de Aguarrás.	\$ 338,25	\$ 6.765,00	\$ 575,00	\$ 11.500,00	
16	4	Unid.	Litros de sellador veneciano brillante.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 3.985,00	\$ 15.940,00	
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 178.187,32		\$ 302.940,00	
Plazo de Entrega:				10 días Hábiles		10 días Hábiles		
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		
Observaciones:								

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.